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To:

From:

Sent: Tue 5/4/2021 9:12:45 AM

Subject: RE: Antw: Onstluiting (BI) CIMS data op programma dashboard

Received: Tue 5/4/2021 9:12:46 AM

Dat was ook mijn hoop, nadat JERE vorige week donderdag gesproken had. Dat was ook een goed gesprek en ik

was blij met zijn verbindende acties, net als dat ik blij ben met jouw bemiddelende rol hierin!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 512 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom:EL] EIEN EEE vr.
Sent: dinsdag 4 mei 2021 11:12

To (ER ED HERE SNEiv.
Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Het overleg was overigens goed en constructief.

Hiermee is oudzeer weggenomen en gaan mensen elkaar weer goed vinden, ik blijf dit verder monitoren.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

+IEE| v:ICE | [EE ex

From: FIER) ES IEXERN rivn.ni>

Sent: dinsdag 4 mei 2021 11:09

ovum; TRE ED om. EIEN
a RF ERP @rivm.nl>

Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Juist — dat inzicht deel ik.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
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Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 4 mei 2021 11:08

@rivm.nl>

0 i.o1; J NE KEY EET iv. HERE

@rivm.nl>

Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Ik heb het opgenomen in de Hoofdpuntenrapportage.
M.i. is er geen stuurgroepbesluit nodig, omdat het een uitgangspunt is dat gepersonaliseerde data (BI)CIMS niet

mag verlaten (tenzij onder zware privacy en IB-maatregelen).
Het is meer een uitwerking van dat uitgangspunt.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

+.IEE | v:IKE | care [EEE

ror: NE ES EKEEH rma

Sent: dinsdag 4 mei 2021 11:05

Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Dag ERPS

Ik ben (zeer) verheugd om te lezen dat dit be- en afgesproken is. Bedankt voor de terugkoppeling.

Als ik het zo lees is bekrachtiging in de SG Registratie niet nodig. Correct?

Met vriendelijke groet,

El MA MSc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl|
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 4 mei 2021 11:02

@rivm.nl>

Subject: FW: Antw: Onstluiting (BI) CIMS data op programma dashboard

Goedemorgen

Gisteren is in goed overleg tussen IBEa en mij de volgende afspraak
gemaaktWE

verhinderd):

* Per e beste datastroom bepalen
+ Het dashboard ontsluit dus niet alleen KPI's vanuit het Azureplatform, ook vanuit BI CIMS

* Gepersonaliseerde vaccinatiedata komt niet in het Azureplatform
e Dus KPI's 0.b.v. gepersonaliseerde data worde berekend in BI CIMS en aangeleverd voor het dashboard

Daarnaast is afgesproken dat voor de verschillenanalyse gevalideerde SAP-data gebruikt wordt.

De validatie wordt uitgevoerd door het LCC.

Met vriendelijke groet,

Sent: donderdag 29 april 2021 10:34

@rivm.nl>

Co: BE i Bad G rivm.nl>; [EEE ERE ERE rivm.nl>

Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Dag collega’s,

Het risico dat je schetst is reéel, JEEEY Een gesprek tussen de leiding va

en/of EER. leiding van programma managementinformatie COVID-19

5.1.2e mogelijJ
en evt. EPI lijkt

Met vriendelijke groet,

CER) [0 EENa msc

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: FEY 5.12e rivm.nl>
Sent: donderdag 29 april 2021 10:13

@rivm.nl>. 2

Cc: BES ZF: ERP) A. G rivm.ni>; [EE EE EE rivm.nl>

Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Als we een paar dagen verder zijn komt er wellicht wat ruimte maar de kranten staan weer vol over de

achterstallige registraties. Tot nu toe prima framing vanuit RIVM maar er komt vast nog wel wat los.

Het principe data naar 2 platformen te ontsluiten is natuurlijk prima. Alleen zou ik er voor willen waken om nu

zelfde soort cijfers op 2 platformen met net wat andere filters en doorsnedes te gaan plaatsen. Je krijg hoe dan ook

een ander zicht op de data en dan heb je kans dat we meer bezig zijn om die verschillen te verklaren in plaats van

werken aan de enorme gap en mismatch tussen vaccins verstuurd en geregistreerd.

Volgende week is ook | EXEZJ EEX. Ook goed om haar hierbij te betrekken misschien. Rondom opschaling neemt

zij ook het planningsdashbord vanuit BI-CIMS rapportage onder haar hoede binnen het team vanBE nu ik ben

overgestapt naar CIMS.

Vriendelijke groet,

Sent:.29 april 2021 08:26

To: ERD

[REN FREN EX. @rivm.nl>

ce IIE SElo

1»;

EAE CAREY KET cc: (ED HERE EE.EEE)
Subject: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

ool met vakantie wh ik hebben nog maar prioriteit: de niet (aan CIMS) leverende

instellingen en huisartspraktijken nabellen. Dat zijn er helaas heel erg veel, daarvoor is hulp, maar moet vandaag
voorbereid worden.

Groet,

rrom: | EEN BE rivm.nl>

Sent: donderdag 29 Se 2021 08:23

To: ERELH EEN FREE
. G

thn,a
EARLY RELY < @rivm.

obs
orivm. SEN.

Subject: RE: Antw: r—— (BI) CIMSwm op programma dashboard

Hoi,

Het overleg hierover was oorspronkelijk gisteren maar is verschoven naar vandaag. Helaas kan ik waarschijnlijk
maar gedeeltelijk aanhaken. Iemand van jullie die sowieso kan tussen 12 en 13 uur?

1k heb gisteren al wel genoemd dat hierover een directiebesluit is genomen. Ik heb die tekst van dat besluit via

EEXqelezen.
Ik houd jullie op de hoogte, maar zal sowieso aangeven dat we wachten met verdere stappen tot BEA terug is.

voor jou vooral ter info.

Gr., BAF



1355592

Verzonden: donderdag 29 april 2021 08:09

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Antw: Onstluiting (BI) CIMS data op programma dashboard

Heel hartelijk dank voor jullie reacties.

lk heb deze doorgestuurd aaBEN De Dashboard overleggen daar ben ik niet bij aanwezig of uitgenodigd maa ve.
Dan ben ik vanaf morgen twee weken vrij en kan ik er dus zelf geen rol in hebben.

oet hier zeker uitspraak over doen. Wellicht mets} dat weet ik niet.

Kunnen jullie zonodigfEERheiven de zaak aanhangig te maken?

Groet, [ERED

van: EXEN ESET] ERED © vn. 01>
Datum: 28 april 2021 om 22:07:53 CEST

Aan: EAE] BEY ERED @rivm.nl>

ccSHI GE ©rivrot>, EY EXER) RE rt
Onderwerp: RE: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Alert, asheHet lijkt me dat deze vraag nog tot terugkomst van [EE moet blijven liggen. Strijd om platforms/dashboards.
Weet dat wij een schat aan ervaring hebben opgedaan met ‘het even matchen’ van beide bestanden. Daar hebben

Groet

From: EEE rivm.nl>
Sent: woensdag 28 april 2021 22:01

To: BEALE E 2e Bq

Cc: EAL] EARLY

@rivm.nl>; rivm.nl>

D rivm.n|>; EEE ERE rivm.nl>

Subject: Antw: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Het lijkt me verstandig eerst te achterhalen wat er met EEE} afgestemd is en om welke anonieme data het dan gaat.

BES: deze week nog met verlof.

De aggregatie tussen uitgereden en gezet wordt of is nu ook gemaakt op het BICIMS platform.
lk kan even kijken of ik de mail vanEE hog kan vinden en ik zet ERED en BEE even in de cc omdat die ook met deze data bezig

zijn.

Groce Wi]

Datum: 28 april 2021 om 20:14:14 CEST

ize fea. is rivn.ni, {ES I ERED rivm.nl>

Onderwerp: Doorst: Onstluiting (Bl) CIMS data op programma dashboard

Ter info. Dit is anders dan directiebesluit. Hoe hiermee om te gaan?



1355592

Datum: 28 april 2021 om 20:06:36 CEST

@rivm.nl>, @rivm.nl>,

@rivm.nl>, [CAEN EARLY < @rivm.nl>

Onderwerp: Onstluiting (BI) CIMS data op programma dashboard

Hoi allemaal,

Hierbij nog even wat additionele informatie over de wens/vraag/behoefte vanuit het Programma.
Elk van de punten die starten met 3A 3b enz. zijn de functionele vragen van uit het programma.

Er zijn al een aantal zaken vastgesteld:

1. Het programma (lees Bh en consorten) hebben behoefte aan management/stuur informatie

van uit het programma. Deze moeten via 1 bron ontsloten kunnen worden.

2. Er is een sterke wens om de gegeven van LCC te combineren met die vanuit de registratie, bijvoorbeeld
hoeveel prikken vs uitgereden vaccins.

3. Combinatie van logistieke data met (geanonimiseerde) CIMS data vind plaats op het azure platform,
hiervoor is reeds afstemming tussen en BEA EE

ICOVVAC-140 3b.Vaccinaties gezet per uitvoerder (3b)M

MICOVVAC-382 CIMS data onsluiten en koppelen aan bestaande data

MICOVVAC-381 Uitgereden per uitvoerder afgezet tegen geregisteerde prikken

M= MICOVVAC-141 3c. Vaccinatiegraad (NL) (#toegediende vaccins / totale bevolking) (gestart / volledig) (3c)

2 MICOVVAC-139 3AVaccianties gezet per doelgroep + totaal (gestart / volledig) (3a)

2 MICOVVAC-142 3c.Vaccinatiegraad -

per doelgroep (# toegediende vaccins / doelgroep) (gestart / volledig) (3¢)

2 MICOVVAC-143 3d.0Opgeroepen vs gevaccineerd (opkomst) (3d)

2 MICOVVAC-146 3g.Vaccinaties gezet per regio (3g)

2 MICOVVAC-155 Uitnodigingen verstuurd (7a)

+ MICOVVAC-144 3e. Te vs 2e prik: tijdsduur tussen 2 prikken
- aantallen verlaat - aantallen geen 2e prik

Met vriendelijke groet,

£ MICOVVAC-271 Risico analyse op gebruik data CIMS


